

## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **05-38-023-AV-005**

**Gerencia M. Urbanismo**

(5128) v.1.1-

10.34.251.163

### F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS											
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO				PREVISIÓN RECAUD./PAGOS EN EL TRIMESTRE(4)	PREVISIÓN RECAUD./PAGOS RESTO DEL EJERCICIO (5)
	CORRIENTE			CERRADOS			PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)					
	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	TOTAL	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE		
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)						1.016.685,76	2.684.046,53	2.811.097,50	2.962.308,47	2.684.046,53	2.689.223,78	
Cobros presupuestarios			964.157,86			2.632.662,68	3.596.820,54	393.442,61	393.442,61	393.442,61	1.180.327,83	1.180.327,83
1. Impuestos directos			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Impuestos indirectos			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Tasas y otros ingresos			597.653,59			128.007,31	725.660,90	120.943,48	120.943,48	120.943,48	362.830,44	362.830,44
4. Transferencias corrientes			0,00			2.248.160,36	2.248.160,36	272.499,13	272.499,13	272.499,13	817.497,39	817.497,39
5. Ingresos			0,00			0,00	0,00				0,00	

patrimoniales								0,00	0,00	0,00		0,00
6. Enajenación de inversiones reales			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Transferencias de capital			366.504,27			256.495,01	622.999,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Activos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Pasivos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Cobros no presupuestarios</b>			<b>5.693.960,47</b>			<b>0,00</b>	<b>5.693.960,47</b>	<b>125.380,65</b>	<b>125.380,65</b>	<b>125.380,65</b>	<b>376.141,95</b>	<b>376.141,95</b>
<b>Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Pagos Presupuestarios</b>	<b>1.960.698,55</b>	<b>330.359,05</b>	<b>2.291.057,60</b>	<b>196.842,10</b>	<b>116.991,55</b>	<b>313.833,65</b>	<b>2.604.891,25</b>	<b>381.811,64</b>	<b>357.651,64</b>	<b>781.947,30</b>	<b>1.521.410,58</b>	<b>2.424.436,36</b>
1. Gastos de personal	1.792.749,62	0,00	1.792.749,62	0,00	0,00	0,00	1.792.749,62	260.000,00	231.840,00	231.840,00	723.680,00	1.450.348,58
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	167.948,93	328.636,65	496.585,58	2.138,48	96.387,84	98.526,32	595.111,90	113.711,64	113.711,64	113.711,64	341.134,92	898.187,78
3. Gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	3.000,00
4. Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Inversiones reales	0,00	1.722,40	1.722,40	194.703,62	20.603,71	215.307,33	217.029,73	8.100,00	8.100,00	436.395,66	452.595,66	72.900,00
7. Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Pagos no presupuestarios</b>	<b>5.001.440,48</b>	<b>0,00</b>	<b>5.001.440,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.001.440,48</b>	<b>9.960,65</b>	<b>9.960,65</b>	<b>9.960,65</b>	<b>29.881,95</b>	<b>29.881,95</b>
<b>Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva</b>	<b>17.088,51</b>	<b>0,00</b>	<b>17.088,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.088,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Fondos líquidos al final del periodo</b>							<b>2.684.046,53</b>	<b>2.811.097,50</b>	<b>2.962.308,47</b>	<b>2.689.223,78</b>	<b>2.689.223,78</b>	<b>1.791.375,25</b>

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará:

- En la columna "Trimestre cerrado Recaudación/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL EJERCICIO 2017 (a 01-01-2017).
- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo líquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.
- En la columna "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio", el importe del Fondo líquido previsto al INICIO DEL 4º. TRIMESTRE.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudacion/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud/Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el resto de ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR